РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018          с. Казачинское                            № 36-п

Об отмене режима повышенной готовности

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О

защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», во исполнение решения комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Красноярского края от 18.01.2018 № 2, решения комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности от 20.01.2018 № 2, в связи со стабилизацией обстановки с пожарами на

территории района, руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 31.01.2018 режим повышенной готовности для органов управления

и сил муниципального звена территориальной подсистемы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций Казачинского района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы района по оперативной работе Л.Л. Турову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в

районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и на официальном сайте

администрации Казачинского района.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских